
（FAX 番号 092-272-5635） 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAPAN PACKAGING INSTITUTE 

 
ＦＡＸ番号 ０９２－２７２－５６３５ 

 

工場見学会＆新春交流会のお知らせ 

 

  
開 催 要 領➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳ 

    【工場見学会＆新春交流会】   

         ＴＯＴＯ株式会社小倉第一工場 北九州市小倉北区中島 2-1-1  ＴＥＬ 093-951-2383 

      駐車場のスペースに限りがございます。なるべく公共交通機関をご利用下さい。 

 

【開催日時】 平成２６年１月２１日(火) １４時３０分～１８時  

 

【集合場所】 １４時２０分までにお越しください。  

       ＴＯＴＯ(株)小倉第一 衛陶工場 ウエルカムホールに各自集合して下さい。 

       事務局が参加者確認を致します。衛生陶器工場見学後に食堂にて交流会を行います。 

 

【参 加 費】ＪＰＩ法人・個人会員の方 及び 包装管理士会（本人のみ）・九州ＩＥ協会会員企業 

      ・福岡県倉庫協会会員企業 ：無料   他 一般の方：1,000 円／1名 ＊会員を優先的に受付ます。 

 

【定員】  ３０名 ＊定員になり次第締切りとさせて頂きます。（１月１６日まで受け付け ） 

    

       

見学先の概要➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳ 
 

     ①１４：３０～見学コースは衛陶工場＋歴史資料館・・・１４０分 １４：３０～ 

     昨今、安全性や利便性に対する国民の関心が高まる中で、清潔で整理整頓された場・世界をリードする 

      技術・優れた製品およびシステムの研究開発など、製造・販売を通じて質の向上に貢献されている 

      衛生陶器工場の施設工程を見学します。 

 

②新年交流会 (料金・無料） １７：００～１時間弱 

見学会終了後に参加者の交流の場を設定致しております。多少ですが飲食のご用意をしておりますので、 

ご多忙とは存じますが、ご出席お願い申し上げます。 

日本包装技術協会西日本支部では支部長にＴＯＴＯ（株）に就任して頂いており,支部長の安武正文様、 
日本包装管理士会からは西日本支部支部長 宮崎義一様に新年交流会にお出で頂く予定です。 

ＪＰＩ西日本支部役員・ＩＰＰ役員方々にもご参加を呼び掛けております。 

他団体の皆様にもお呼び掛けしており、多数参加していただき名刺交換はもちろん、一層の交流を深め 

ネットワークづくりの場としてご活用頂ければ幸いです。 

 

 

お申込方法とお知らせ➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳➳ 

◆お申込は必要事項を下記お申込み欄に記入し、ＦＡＸ（092－272－5635）にて先着順とさせて頂きます。 

お申込みが定員を大きく超える場合、一社における参加人数に制限を持たせて頂く場合があります。 

   ◆参加申込書到着後、事務局より確認のご連絡をいたします。当日こちらの申込書をご持参ください。 

◆見学先の判断により、同業他社もしくはその他事情によりお断りする場合もあります。予めご了承ください。 

◆お車でご来場される場合は事前に台数を確認させて下さい。なお、複数でお越しの場合は相乗りにてご協力お願いいたします。 

◆施設内での写真撮影はご遠慮下さい。 ◆欠席の場合は必ず事務局にご連絡下さい。 

 

１月１６日までに本紙をＦＡＸして下さい 
 

関係部課へ 

お回し下さい 

  

主催：  公益社団法人日本包装技術協会 (ＪＰＩ) /  日本包装管理士会 西日本 


